Gustator Thomas Dalton presentat quod Johannes bagger vendidit serviciam per le pottes vocatas Stones  
 servicie[sic] Cruses et non per le pottes Sigillatas cum Sigillo Clericum marcatorum et quia vendidit  
 serviciam nimis excessive ideo ipso in misericordia c----- xij d. et in loco . prefati Thome Dalton Thomas  
 Fering electus est in officio pro hoc Anno futuro et Juratus est .

Juratores presentant quod Johannes Croftes quod ipse Escuret quatuor [et] Dimidiam Rodas fossati sui Ducentis A  
 Ashe pole end citra festum Omnium Scainctorum Sub pena pro quolibet Roda c-----xij d .  
 preceptum est willelmus Stevenson quod ipse escuret fossatum suum Ducentem A peri filde  
 versus Londinium citra eundem festum sub concimilipena[sic] .

Juratores presentant quod unus bos vocatus A broune Hawked stear et Remanet in manibus Johannis  
 Casingar et Johannis Coxe et Appreciatur Ad c-----xiiij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> et venit Infra Dominium  
 Istud ut . extra ura citra xxvij<sup>o</sup> Diem Aprilis ultimo preteritum et non Dum An=  
 unciatur

Juratores presentant quod citra ultimam Curiam Wallterius dove obeit qui de domina tenuit per Copiam Curie unam Acram terre et quod Samuell dove . est filius eius et proximus heres et est etatis xiiij Annorum sed quid Accidit Domina Juratores predicti penitus Igitur norant ideo preceptum est . ballivo Secire [sic, seisire] dictam Acram terre quousque & c

Johannes Mathewe Electus est in officio Constabularii et Henricus Henley et Johannes Heathe Electi sunt in officio le Hedbrow pro hoc Anno futuro

Modo de curia baronis

Ad hanc Curiam venit [sic] Thomas Ode et Elizabeth uxore eius & in Apparta Curia Sursum Reddidit [sic] in manus domine duas Acras terre Arrabulis Jacentes in middle fylde quas predictas duas Acras terre nuper accidebat sibi post mortem Henrici Ode patris sui Ad Opus & Usus Johannis dove heredibus & Assignatibus suis Cui domina per seniscallum suum Concessit inde ei Seicinam Habendum et Tenendum predictas duas Acras terre prefato Johanni dove heredibus & Assignatibus suis Ad . voluntatem Domine Secundum Consuetudinem manerij per Redditus [&] servicia inde prius debita & de Jure Consueta et dat domina de fine pro tali statu inde Habendo c-----ij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> et heritabile Cum acciderit ut patet in Rotulis Curie et predictus Johannes dove fecit Domina fidelitatem et Admissus est inde Tenens

Part 2

[Tuesday] 12 February 1566

Dulwytche

Visus fraunci plegii Cum Curia barronis Margarite Calton vidue ibidem tenta xij<sup>o</sup> Die Februarii Anno . Regni domine nostre Elizabeth dei gracia Anglie Frauncie et Hibernie

Regine fidei defensoris &c . octavo /

## Essonia

Matheus draper generosus Essoniatur per Thomam Whippe Thomas Hunt Johannes Croft  
quia Robertus Brokesbye est ten<sup>a</sup>ntus huius manerij non comparuit prout ei preceptum fuit ideo  
ipsi in misericordia iij<sup>d</sup> .

## Constabularius ibidem

Johannes Mathewe Constabularius ibidem presentat quod omnia bene et in loco . prefati Johannis Ma=  
thewe electus est Ricardus Wright et Juratus est .

## Capitalles plegii

Johannes Hethe et Henricus Henley presentant quod omnia bene .

## Communis finis

Homagium ibidem presentat quod dat domino[sic] de Certitudine Ad hunc Diem ex Antiquo  
Consuetudine c----- iij<sup>s</sup> et ulterius dicit quod omnia bene et in loco  
suo electus est Johannes Cassynghurst [et] Johannes Hunt .

## Gustatorum cervicie

Thomas feringe est gustator [cervisie] et Dicit quod omnia bene

## xij<sup>em</sup> Juratores pro Domina

### Regine

Johannes Dove	Henricus Hurscroft	
Johannes Croft	Ricardus Wright	Johannes Cassinghurst
Thomas Wood .	Johannes Lewes .	Johannes Coxe .
Robertus brokesbye	Johannes Hunt .	Thomas Feringe .
Xpoferus Curson	Thomas Hunt .	Edwardus Cassinghurst .
Thomas Whippe	Henricus Henley	Nicholaus Juxe .
Johannes Mathewe.		
Henricus Knyght .		

## Modo de Curia baronis

Ad hanc Curiam venit Johannes Hunt et In plena Curia Sursum Reddidit in manus domine unum tenementum Cum duabus Acras terre Arrabilis vocatis Watkins Croft in dulwitche predicta ad Opus et Usum Walteri bowyer heredum et Assignatorum suorum unde accidit domina de herietto c----- vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> super quo venit prefatus Walterus bowyer et Cepit Extra manus dicte domine dictum tenementum Cum duabus Acras terre arrabilis cum Omnibus suis pertinenciis . [habendum et tenendum] prefato Walteri bowyer heredibus et Assignatibus suis Ad voluntatem domini Secundum Consuetudinem manerij Reddendo inde per Annum c----- viij<sup>d</sup> ac omnia alia Honero et servicia inde prius debita et de Jure Consueta et dat domina de fine pro tali statu inde habendo c----- xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et heritabile Cum acciderit Secundum Consuetudinem manerij et fecit domina fidelitatem et Secina[sic] deliberata est ei per virgam et Admissus est inde tenens

plus in dorso

[End of I8 [previously H5] (recto). I8 [previously H5] (verso) follows below :]

Roll I8 [previously H5] (verso)

H5V

Ad hanc Curiam venit Johannes Crofte et in plena Curia Sursum Reddidit in manus domine unum Tenementum cum quindecim Acras terre arrabilis per estimacionem in dulwitche nuper Lanes Lande cum singulis suis pertinenciis ad opus et usum Richardi Wright et Catherina uxoris eius et heredum de corpore eorum legitime procreatis et pro defectu Talium heredum Remanere inde Rectis heredibus prefati Johannes[sic] Crofte Habendum et Tenendum predictum tenementum et quindecim Acras terre arrabilis

In dulwiche ~~predicta~~ ~~prefato~~ Ricardi Wright et Gatherina uxori eius ut  
supra ~~Imediato~~ post mortem ~~prefati~~ Johannes[sic] Crofte et ulterius Con=  
sideratum est quod ~~prefatus~~ Ricardus Wright Solvat Annuatim Jurante na=  
turali vita ~~prefati~~ Johannes[sic] Crofte iiii<sup>di</sup> et pro libero Redditu quolibet in  
Anno v s et dat ~~domine~~ de fine ut patet in capite

[For a second, more successful, attempt at this transaction, see Roll I9 [previously H6] (verso).]

[At the bottom of the sheet :]

F  
4

1570

1563

Rowlls from ye 5<sup>th</sup> of Elisabethe to the 10<sup>th</sup>

[End of Roll I8 [previously H5].]